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 Abstract:  

 

Ushbu maqolada ishlab chiqarish jarayonlarini avtomatlashtirishda neyron tarmoqlardan 

foydalanish, ularning afzalliklari, foydalanish misollari, shuningdek, ushbu texnologiyaning 

qiyinchiliklari va cheklovlarini ko'rib chiqamiz. 
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KIRISH 

Neyron tarmoqlar bo'yicha ma'ruzaga xush kelibsiz! Zamonaviy dunyoda jarayonlarni 

avtomatlashtirish tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda va ishlab chiqarishning ajralmas qismiga 

aylanmoqda. Bu jarayonda neyron tarmoqlar asosiy rol o‘ynaydi va katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta 

ishlash va tahlil qilishga qodir bo‘lgan intellektual tizimlarni yaratish imkonini beradi. Ushbu ma'ruzada 

biz neyron tarmoqlarning asosiy tamoyillari, jarayonlarni avtomatlashtirishda qo'llanilishi va ular ishlab 

chiqarishga olib kelishi mumkin bo'lgan foydalarni ko'rib chiqamiz. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Ishlab chiqarishda jarayonlarni avtomatlashtirish - ishlab chiqarish operatsiyalarida qo'l 

mehnatini almashtirish yoki yaxshilash uchun turli texnologiyalar va tizimlardan foydalanish. U ilgari 

qo'lda bajarilgan vazifalarni bajarish uchun kompyuter dasturlari, robotlar, avtomatik mashinalar va 

boshqa vositalardan foydalanishni o'z ichiga oladi.Ishlab chiqarishdagi jarayonlarni avtomatlashtirish bir 

qator afzalliklarga ega. Birinchidan, bu ishlab chiqarish operatsiyalarining mahsuldorligi va 

samaradorligini oshiradi. Avtomatlashtirilgan tizimlar uzluksiz ishlashi va vazifalarni yuqori aniqlik va 
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tezlik bilan bajarishi mumkin, bu esa zavodning umumiy unumdorligini oshiradi.Ikkinchidan, ishlab 

chiqarishdagi jarayonlarni avtomatlashtirish mehnat xarajatlarini kamaytirishi mumkin. Qo'l mehnatini 

avtomatlashtirilgan tizimlar bilan almashtirish ishchilar sonini kamaytiradi, bu esa o'z navbatida mehnat 

va tegishli xarajatlarni kamaytiradi. 

Bundan tashqari, ishlab chiqarishdagi jarayonlarni avtomatlashtirish mahsulot sifatini 

yaxshilashga yordam beradi. Avtomatlashtirilgan tizimlar vazifalarni yuqori aniqlik va 

takrorlanuvchanlik bilan bajarishi mumkin, nuqsonlar va talab qilinadigan sifat standartlaridan 

chetlanishlarni kamaytiradi. 

Biroq, ishlab chiqarishda jarayonlarni avtomatlashtirish ham o'z cheklovlari va qiyinchiliklariga 

ega. Avtomatlashtirilgan tizimlarni joriy etish apparat va dasturiy ta'minotga katta mablag' sarflashni, 

shuningdek, xodimlarni o'qitishni talab qiladi. Bundan tashqari, avtomatlashtirish ish o'rinlarining 

yo'qolishiga olib kelishi mumkin, bu esa ijtimoiy va iqtisodiy muammolarni keltirib chiqarishi mumkin. 

Umuman olganda, ishlab chiqarishda jarayonlarni avtomatlashtirish korxonalar samaradorligi va 

raqobatbardoshligini oshirishning muhim vositasi hisoblanadi. Bu samaradorlikni oshiradi, xarajatlarni 

kamaytiradi va mahsulot sifatini yaxshilaydi. Biroq, avtomatlashtirilgan tizimlarni amalga oshirish eng 

yaxshi natijalarga erishish uchun ehtiyotkorlik bilan rejalashtirish va barcha omillarni hisobga olishni 

talab qiladi. 

Neyron tarmoqlar - bu inson miyasining ishlashiga taqlid qiluvchi va ma'lumotlarni qayta ishlash 

va olingan ma'lumotlar asosida qarorlar qabul qilish qobiliyatiga ega bo'lgan kompyuter tizimlari. Ular 

signallarni uzatuvchi va qayta ishlaydigan ko'plab o'zaro bog'langan sun'iy neyronlardan iborat. 

Jarayonlarni avtomatlashtirishda neyron tarmoqlardan foydalanish tobora ommalashib 

bormoqda. Ular naqshni aniqlash, ma'lumotlarni tasniflash, prognozlash va jarayonni optimallashtirish 

kabi turli muammolarni hal qilish uchun ishlatilishi mumkin. 

Neyron tarmoqlarning asosiy afzalliklaridan biri ularning tajribadan o'rganish qobiliyatidir. Ular 

o'zgaruvchan sharoitlarga moslasha oladilar va vaqt o'tishi bilan ish faoliyatini yaxshilaydilar. Bu ularni 

katta hajmdagi ma'lumotlarni tahlil qilish va murakkab qarorlar qabul qilishni talab qiluvchi jarayonlarni 

avtomatlashtirish uchun ideal vositaga aylantiradi. 

Neyron tarmoqlar turli sohalarda qo'llanilishi mumkin. Masalan, avtomobil ishlab chiqarishda 

ular mahsulot sifatini nazorat qilish, yig'ish jarayonlarini optimallashtirish va avtomobil talabini prognoz 

qilish uchun ishlatilishi mumkin. Elektron ishlab chiqarishda ular bosilgan elektron platalardagi 

nuqsonlarni aniqlash va komponentlarning sifatini nazorat qilish uchun ishlatilishi mumkin. 

Avtomatlashtirishda neyron tarmoqlardan foydalanish ham xarajatlarni kamaytirishga va ishlab 

chiqarish samaradorligini oshirishga olib kelishi mumkin. Ular resurslardan foydalanishni 

optimallashtirishga, ishlab chiqarishni rejalashtirishni yaxshilashga va ishlab chiqarish aylanish vaqtini 

qisqartirishga yordam beradi. 

Biroq, avtomatlashtirishda neyron tarmoqlardan foydalanish ham o'z cheklovlariga ega. Ular 

katta hisoblash resurslari va murakkab o'rganish algoritmlarini talab qiladi. Bundan tashqari, neyron 

tarmoqlar xatolarga moyil bo'lishi mumkin va har doim ham aniq natijalarni bermasligi mumkin. 

Umuman olganda, neyron tarmoqlar jarayonlarni avtomatlashtirish uchun kuchli vositadir. Ular 

korxonalarga ishlab chiqarish samaradorligi va sifatini oshirishga, xarajatlarni kamaytirishga va 

rejalashtirishni yaxshilashga yordam beradi. Biroq, ulardan foydalanish eng yaxshi natijalarga erishish 

uchun ehtiyotkorlik bilan rejalashtirish va tahlil qilishni talab qiladi. 

XULOSA 
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Ushbu ma'ruzada biz neyron tarmoqlarning asosiy tamoyillari va ishlab chiqarishda jarayonlarni 

avtomatlashtirishda qo'llanilishini ko'rib chiqdik. Neyron tarmoqlar ishlab chiqarish jarayonlarini 

optimallashtirish va takomillashtirish uchun kuchli vosita bo'lib, murakkab vazifalarni avtomatlashtirish 

va katta hajmdagi ma'lumotlar asosida qarorlar qabul qilish imkonini beradi. Shu bilan birga, neyron 

tarmoqlardan foydalanish bilan bog'liq cheklovlar va qiyinchiliklarni, masalan, katta hajmdagi o'quv 

ma'lumotlariga bo'lgan ehtiyoj va natijalarni sharhlash qiyinligini hisobga olish kerak. Kelajakda 

texnologiyalar va algoritmlarning rivojlanishi bilan neyron tarmoqlar jarayonlarni avtomatlashtirish va 

ishlab chiqarish samaradorligini oshirishda tobora muhim rol o'ynaydi. 
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